спедиционна, рекламна, транспортна, маркетингова дейност, представителство и 

посредничество, както и всякаква друга дейност, разрешена от българското 

законодателство при съобразяване и спазване на всякакви лицензионни, регистрационни 

или други изисквания. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 117 176 (един милион сто и седемнадесет 

хиляди сто седемдесет и шест) лева, разпределен в 1 117 176 (един милион сто и 

седемнадесет хиляди сто седемдесет и шест) броя поименни, безналични акции, с особени 

условия за прехвърляне на акции и с номинална стойност от 1 (един) лев всяка. Капиталът 

на дружеството е изцяло внесен.  

„Индустриална зона Търговище“ АД е с едностепенна форма на управление със 

Съвет на директорите в състав:

[...]

ТРРЮЛНЦ към Агенция по вписванията се установява, че собственици на капитала на 

„Индустриална зона Търговище“ АД са:  

„Спортланд“ АД, с ЕИК 205679660, със седалище и адрес на управление: Р 

България, община Столична, гр. София, ул. „Г. С. Раковски“ № 96, ет. 1, притежаващо 735 

773 (седемстотин трийсет и пет хиляди седемстотин седемдесет и три) броя акции с 

номинална стойност от 1 (един) лев всяка и с размер на акционерно участие 65,86% от 

капитала на заявителя; „Рекосайклинг“ ЕООД с ЕИК 204772282, със седалище и адрес на 

управление: Р България, община Долна баня, гр. Долна баня, ул.